
ZARZĄDZENIE Nr 1093/24

Burmistrza Wąsosza

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na
realizację zadań publicznych w Gminie Wąsosz w 2024 r. w Otwartych Konkursach
Ofert.
Na  podstawie  art.15  ust.  2a  Ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i  wolontariacie ( Dz.U.2023 poz. 571 ze zm.) oraz na podstawie § 12 uchwały
Nr  LVII/426/23  Rady  Miejskiej  Wąsosza  z  dnia  30  listopada  2023  roku  w  sprawie
uchwalenia  Programu  Współpracy  Gminy  Wąsosz  na  rok  2024  z  organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz.U.2023 poz. 571 ze zm.),
zarządza się co następuje:

§1.

Powołuje się Komisje Konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach Otwartych 
Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wąsosz w 2024 roku w składzie :

1. Ireneusz Grabowski - przewodniczący

2. Karol Łagocki - sekretarz

3. Paulina Hrycaj - przedstawiciel Urzędu Miejskiego Wąsosza,

§2.

Komisja  Konkursowa  wykonuje  swoje  zadania  zgodnie  z  §  12  Nr  LVII/426/23  Rady 
Miejskiej  Wąsosza  z  dnia  30  listopada  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  Programu
Współpracy  Gminy  Wąsosz  na  rok  2024  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi
podmiotami wymienionymi w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz.U.2023 poz. 571 ze zm.)

§3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




